22 Hamza Efendi, Risale fi’l-bey’i ve’ş-şira, AÜ.İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi, No. 36003, 14a.
23 İstanbul Mahkemesi, Defter kodu: ist056 | cilt: 80, sayfa: 166 | Hüküm no: 163 | Orjinal metin no: [44a-1]

Defter adı: İstanbul Mahkemesi 56 Numaralı Sicil (H. 1201-1203 / 1786-1787). Özgün metin için bk.
http://www.kadisicilleri.org/madde.php?klme=selem&trch=hkm&-find=+ARA+

1102 senesi Cemaziyelevveli’in 29.günü. Şahitler: Ahmet
oğlu İbrahim, Mustafa.
24 Bap Mahkemesi, Defter kodu: bab054 | cilt: 20, sayfa: 213 | Hüküm no: 241 | Orjinal metin no: [39a-3]

Defter adı: Bab Mahkemesi 54 Numaralı Sicil (H. 1102 / 1691). Özgün metin için bk.
http://www.kadisicilleri.org/madde.php?klme=selem&trch=hkm&-find=+ARA+